
Na temelju članka 39. stavka 1. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, 

broj 153/13, 65/17, 114/18 i 39/19), članka 47. stavka 1. točke 27. Statuta Grada Korčule 

(„Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 3/18) te članka 68. Poslovnika Gradskog vijeća 

Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 8/18), Gradsko vijeće Grada Korčule 

je na 22. sjednici održanoj dana 31. siječnja 2020. godine donijelo 

 

 

 Z A K L J U Č A K  

o razmatranju Izvješća o stanju u prostoru Grada Korčule za razdoblje 2015.-2018. 

 

I. 

 Nakon razmatranja Izvješća o stanju u prostoru Grada Korčule za razdoblje 2015.-

2018. izrađenom po izvršitelju Grgurević&partneri d.o.o., iz Zagreba, Čanićeva 6, od prosinca 

2019.,  prihvaća se Izvješće o stanju u prostoru Grada Korčule za razdoblje 2015.-2018.  

 

II. 

 Izvješće o stanju u prostoru Grada Korčule za razdoblje 2015.-2018. sastavni je dio 

ovog Zaključka. 

 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će zajedno s Izvješćem o 

stanju u prostoru Grada Korčule za razdoblje 2015.-2018. u „Službenom glasniku Grada 

Korčule“. 

 

KLASA: 350-01/18-01/08                                                                                                   

URBROJ: 2138/01-01-20-18                                                                  

Korčula, 31. siječnja 2020. 

                                                                                                  

                                                                                                               PREDSJEDNIK 

                                                                                                          GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                           Marko Skokandić, ing. 

                                                                                                                                                                                                              


